Quod porro legitur Elegia eapse media, vs. 53. *Et satur areni primum est modulatus avena Carmen, ut ornatos diceret ante Deos]* Referendum ad Plautinum illud: ‘Larem corona nostrum decorari volo.’ *ornatos enim nihil aliud, quam coronatos ac molibus floreisque sertis redimitos, ex ritu superstitionis antiquæ.*

Elegia porro ejusdem libri tertia, quod scribit Tibullus, nihil intonans comas Apollini profusisse, quo minus tauros Admeti formosus pasceret, mirum alii haud injuria videri possit, nisi idem sciatur, probeque antea compertum ac provisum habeat sibi, bñbulcos, &c. [Vide p. 402.] Constat enim veteres tam Romanos quam Græcos, urbanos, haud agrestes dico, maxime semper περὶ καλῆς, ut Aristæneti more loquar, δοχολεῖσθαι τὴν ἄστυ solitos; neque id adeo mirandum, quum ‘summum,’ teste omnium elegantiarum Arbitro, ‘formæ decus capilli.’

Elegia deinceps quinta, præsagia prodigiaque belli civilis prænuncia continet, de quibus singulatim Auctor de Prodigis consulentus. Ceterum quod inter alia hoc quoque

commemorat Tibullus nobis: *Fataque vocales præmonuisse boves:* eo pertinet, quod Eusebius refert; Bovem sub C. Cæsaris mortem in suburbano loquutum, frustra se urgeri, quippe non frumenta, sed vero homines, hoc est, estores brevi oppido defuturos: tantas cadaverum struices, tamque immanes fore acervos scilicet. Ne longum faciam, unum etiam Tibulli locum adscribam, qui est in Carmine ad Messallam: is ad hunc modum in libris formulariis hodie publicatus exstat: *Nam mihi cum magnis opibus domus alta niteret Cui fuerant flavi ditantes ordine sulci, Horrea facundis indeſcientia mensis, &c.* Ego secundo versu non ditantes, quod nihil verbum est, hoc quidem loco, sed *distantes* reponendum præstare ausim: quod quale sit explicat nobis unicus ille ‘Romanæ fidicem lyræ,’ quum scribit: ‘Est, ut viro vir latius ordinet Arbusta sulcis,’ &c. Et tamen Lucretius lib. II. ‘Largifica stipe ditantes,’ consimiliter eloquuntus videri potest. Nisi si quis forte *ditantes horrea sulci* rescribere se malit: cui lectioni adstipulabitur iterationis ejus venustas, quæ in repetitione verbi *Horrea* initio porro versus insequentis comparet.

Unam etiam sententiam apponam insuper, cuius acumen hinc ipsi quoque, Horatio inquam, haud indignum visum, quo Satyram ornaret suam. Sic enim ille: ‘Exilis domus est, cui non et multa supersunt, Et dominum fallunt, et procunt furibus.’ At Tibullus noster de semet ipso quam consimiliter! *Et domino satis, et nimis furiisque luporum.* Et hæc in Tibullum pro tempore inquisisse sufficiat nobis, quorum nonnulla etiam Victori nostro, quum hic apud nos esset, prælegisse commemini.